Cechy produktu

Stan
Marka
Model

Gwarancja

Przekatna ekranu (cale)

Proporcje obrazu

Rozdzielczos$¢ natywna

Typ matrycy
Powtoka matrycy

Czas reakgcji

Czestotliwos$¢ odswiezania

Jasnos¢

Kontrast statyczny (x:1)

Kat widzenia w pionie

Kat widzenia w poziomie

Rozmiar plamki
Ztgcza

Stan opakowania
Regulacja

Standard VESA
Kolor

Szerokos¢ produktu
Wysoko$¢ produktu
Gteboko$¢ produktu
Waga produktu
Kod producenta

Rodzaj podswietlania

Nowy

Philips
24E1N5300AE/00
36 miesiecy
23.8"

16:9

1920 x 1080
IPS / PLS
antyrefleksyjna
1

75

300

1000

178

178

0.275

HDMI|DisplayPort|wyjscie audio (minijack 3,5 mm)|inne

oryginalne

pivot|regulacja wysokosci|regulacja pochylenia (géra/dét)

100 x 100
czarny

54

47.9

19.8

4.36
24E1N5300AE/00
LED

Shoplet.pl

Monitor Philips 23,8" 24E1N5300AE/00 DP

HDMI Gtosniki 2x3W

link do produktu:

https://shoplet.pl/monitory-full-hd/28738-monitor-philips-238-24e1n5300ae00-dp-hdmi-glosniki-

2x3w-8712581783327.html

Cena: 822,73 Zt brutto

Nr referencyjny: MOPHLD240850
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Klasa efektywnosci energetycznej

Funkcje ochrony oczu

F

filtr Swiatta niebieskego|redukcja migotania

EAN (GTIN) 8712581783327
EAN 8712581783327
SKU MOPHLD240850
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